
【ポリシャーパッド事業部】

084-961-3340
有限会社オクダ
〒721-0973 広島県福山市南蔵王町 6丁目9-31
メール :nana75@okuda80.jp http://www.okuda80.jp
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13・15 13・1513・1513・15

種類

豊富なラインナップで作業効率アップ

4,400円 4,200円

5,300円 5,100円

●

13・15

4991099011557

4991099011564

4991099011755

4991099011762

4991099011717

4991099011724

4991099011595

4991099011601

4991099011670

4991099011687

4,100円

5,000円

無錫旺緑鴻紡績品有限公司

無錫旺緑鴻紡績品有限公司

 江蘇省無錫市恵山区 TEL.0510-82258666 http://www.51bjb.cn

製造元

剥離

表面洗浄

磨き
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スポンジ業界のプロが作ったポリシャーパッドスポンジ業界のプロが作ったポリシャーパッド

4,500円

5,400円

4,700円

5,600円

中国研磨不織布の
トップメーカーが製造
した高品質の
ポリシャーパッド

高品質

価格
1セット
5枚入

お問い合わせ先

本品は中国製です

1セット（5枚入）から注文OK!

送料
無料
沖縄・離島は
送料別途
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〈お電話もしくはメールにてお問い合わせください！〉

レッドブラウンブラック ホワイトブルー

低コスト!!低コスト!!
高パフォーマンス

！！

ポリシャーパ
ッド


